Приложение №4
к административному регламенту предоставления Администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительств на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области»

Главе администрации Волосовского района

_____________________________________

от ___________________________________

                     (фамилия, имя, отчество гражданина)

_____________________________________

«____» _________________ года рождения

____________________________________

          (документ, удостоверяющий личность)

серия __________ № _____________выдан

_____________________________________

__________ «_____» _______________ года,

адрес места жительства

_____________________________________

_____________________________________

Телефон _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять дополнительные документы к ранее предоставленным по заявлению от «_____»____________________200___г. по предоставлению земельного участка по областному закону №105-оз от 14 октября 2008 года «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области».

1. _____________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________

«____» ______________________ 20____ года __________________________________

 (подпись)

_________________